Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nur solange der Vorrat reicht.  Alle Artikel ohne Dekoration.
Kombigerät 2 in 1, Hochdruckreiniger + Industriesauger
Fahrbare Hochdruckreiniger-Staubsauger-Kombination für den Einsatz rund um das Fahrzeug.
Abnehmbarer Nass-/Trocken-Staubsauger für maximale Mobilität. Kraftvoller Hochdruckreiniger
mit integriertem Waschmittelbehälter. Multifunktionsgehäuse mit integriertem Werkzeughalter.
Ausstattung Hochdruckreiniger:
Schlauch 5 m, Pistole, Variodüse und Waschbürste. Motorleistung: 1800 W; Max. Druck: 100 bar; Gewicht: 11,5 kg
Ausstattung Staubsauger:
Saugschlauch 1,2 m, Fugendüse, Polsterdüse, Bodendüse. Motorleistung: 800 W; Gewicht: 3,5kg.
Art.-Nr. 2106115199542
Jetzt erwarte
t Sie
Großes!
40 Jahre OB
I
Große Angebote +
++ Große Vielfalt +
++ Großer Spaß
Solange Vorrat reicht!
Saugschlauch 1.2 m, Fugendüse,
Polsterdüse, Bodendüse
Hochdruckreiniger Kärcher 7.91 MD T 300
2.600 W. Fördermenge 570 l/h, max Zulauftemperatur 60° C,
Hochdruckschlauch mit Hochdruckpistole, Vario-Power-
Strahlrohr und Dreckfräser, Reinigungsmitteltank 2-fach.
Inkl. Flächenreiniger T 300. Waschbürste und Softbag für
Zubehör-Aufbewahrung. Art.-Nr. 238003 8
Hochdruckreiniger Kärcher 5.640 WB
2.100 W. Max. Fördermenge 460 l/h, max. Zulauftemperatur
40° C, 9-m-Hochdruckschlauch mit Hochdruckpistole, Vario-
Power-Strahlrohr und Dreckfräser. Plug-’n’-Clean-System
inkl. befüllter Flasche (1 l). Quick-Connect-Steckanschlüsse.
Ink. Waschbürste und Hardcase für Zubehöraufbewahrung.
Art.-Nr.: 231161 1
Pumpengehäuse aus Messing
Solange Vorrat reicht!
max. 160 bar
229,))
Solange Vorrat reicht!
max. 140 bar
Solange Vorrat reicht!
max 110 bar
Hochdruckreiniger Kärcher K 2.38 M T 50
1.400 W. Max Fördermenge 360 l/h, max. Zulauftemperatur
40° C, 4-m-Hochdruckschlauch mit Hochdruckpistole und
Dreckfräser. Inkl. Flächenreiniger T 50.
Art.-Nr. 902258 3
Set
Aktionspreis
99,))
Set
OBI-Siegen
Weidenauer Str. 140 · Telefon 02 71/7 73 23-0 · Mo.–Sa. 08.00–20.00 Uhr
Nur in Siegen, am 19. 7. 2010
Vorführung der
Fa. Alpina & Fa. Wagner
Thema:
Sprühen statt Streichen!
Von 11–19 Uhr
69,)) 329,))
Hochdruckreiniger Kärcher 5.700 T 300
2.100 Watt. Max. Fördermenge 460 l/h, max. Zulauftempera-
tur 40° C, 9-m-Hochdruckschlauch mit Hochdruckpistole,
Vario-Power-Strahlrohr und Dreckfräser. Plug-’n’-Clean-
System inkl. befüllter Flasche (1 l): Das Reinigungsmittel
lässt sich schnell und zeitsparend mit nur einem Handgriff
einsetzen. Quick-Connect-Steckanschluss an beiden Seiten
des Hochdruckreinigers. Mit Schlauchaufwicklung. Inkl.
Flächenreiniger T 300 und Hardcase für Zubehör-Aufbewah-
rung. Art.-Nr. 238292 7
Set
12-m-Hochdruckschlauch
399,))
Set
Solange Vorrat reicht!
max. 140 bar
längere Lebensdauer
durch wassergekühlten Motor
längere Lebensdauer
durch wassergekühlten Motor
Dienstag, 13. Juli 2010      SWA.S10-E12AB14C-X.14      15:07:18 Uhr       keine Farbseparation